ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 28 октября 2021 года № 120 «О Порядке

рассмотрения Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края проектов

муниципальных программ муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края и предложений о

внесении изменений в муниципальные программы муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В связи с изменениями в структуре администрации муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

от 28 октября 2021 года № 120 «О Порядке рассмотрения Городским

Собранием Сочи муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края  проектов муниципальных программ

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края и предложений о внесении изменений в муниципальные

программы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края» изменения, заменив в приложении к решению слова

«департамент экономики и стратегического развития» на слова «департамент

проектной деятельности» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

2

Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой и экономической

политике и стратегическому развитию.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                   А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                         В.П. Филонов